
+371 22021434

www.ramava.lv
info@ramava.lv

Uzzini vairāk:

TE IR TAVA
UZŅĒMUMA
JAUNĀS
TELPAS!

Priekšrocības:
15min no Rīgas centra
Ērta piebraukšana no visām pusēm
Valdlaučos, pie Dienvidu tilta
Bezmaksas autostāvvieta

Vietai ir nozīme! Pievienojies un esi 
ērti sasniedzams saviem klientiem 

OFISS, KAS SASTĀV NO VIENAS TELPAS

28 kv.m



+371 22021434

www.ramava.lv
info@ramava.lv

Uzzini vairāk:

Komerctelpas Biznesa centrā "RĀMAVA":

Telpas atrodas centrālās halles ēkas 2.stāvā
Kopējā platība: 28 kv.m
Ērta atrašanās vieta, stāvvieta darbiniekiem
un klientiem
Apsardze ārpus darba laika
Potenciālā nomnieka profils: uzņēmums, kas
piedāvā tehniku, tehnoloģijas, pakalpojumus
Nomas maksa: 187,60 EUR/mēn + PVN
Papildus:

Apsaimniekošanas maksa jau ir iekļauta
nomas maksā
Apkures maksa 63.00 EUR/mēn + PVN
(okt-apr)
Elektrība pēc skaitītāja rādījumiem


